

Samsvarserklæring/ Declaration of Compliance (DoC)

1. Denne samsvarserklæringen er utstedt av Unil AS, og gjelder for:

| Varemerke | Produktnavn | EPD nr | EAN nr | HUB-id nr |
|-----------|-------------|---------|---------------|-------------|
| Vilje | Bakeark | 3377108 | 7035620052071 | FCM-1000211 |
| Vilje | Bakepapir | 3355351 | 7035620059766 | FCM-1000212 |

Beskrivelse av produkt og materialer:

Produktene består av ubleket papir fremstilt av 100 % ny cellulose. Belagt med silikon.

2. **Produsent:** Unil AS, Postboks 290 Skøyen, NO-0213 Oslo, www.unil.no

3. Regelverk og nasjonale retningslinjer

Det erklæres med dette at produktet er produsert og merket i samsvar med kravene gitt i følgende regelverk og eventuelle nasjonale retningslinjer og harmoniserte standarder:

- Forskrift om materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler av 21.12.1993 med endringer (matkontaktforskriften)
- Forordning (EF) nr. 1935/2004 om materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler
- Forordning (EF) nr. 2023/2006 om god produksjonspraksis (GMP) for materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler

4. Migrasjonstesting og spesifikasjoner om stoffer

| | |
|--|-----|
| Produktet er testet for totalmigrasjon i følgende simulanter | Nei |
| Produktet er testet for spesifikk migrasjon av tungmetaller | Nei |
| Forhold mellom areal og volum ved testing | na |
| Produktet er testet for migrasjon av følgende stoffer som ikke er metaller | na |
| Produktet inneholder stoffer med spesifikke migrasjonsgrenser | Nei |
| Produktet har Dual Use Additives (tilsetningsstoffer) | Nei |
| Produktet har en funksjonell barriere | Nei |

5. Egnede næringsmidler og eventuelle bruksbegrensninger

| | |
|--|----------------------|
| Produktet er egnet for kontakt med alle typer næringsmidler | <i>Ja</i> |
| Produktet er ikke egnet for kontakt med følgende typer næringsmidler | <i>Ikke relevant</i> |
| Produktet har tids- og/eller temperaturbegrensninger for bruk | <i>Maks 220 C</i> |

6. Egnert bruk

| | Ja | Nei | Ikke relevant |
|-------------------------|-----------|------------|----------------------|
| Oppvaskmaskin | | | x |
| Stekeovn | x | | |
| Mikrobølgeovn | x | | |
| Koking | | | x |
| Steking | | | x |
| Frityrsteking | | | x |
| BBQ grill | | x | |
| Oppbevaring i kjøleskap | x | | |
| Oppbevaring i fryser | x | | |
| Hot fill (varmfylling) | | | x |

Undertegnet på vegne av Unil AS


| Navn | Stilling | Sted | Dato |
|-------------|------------------------------------|--------|----------|
| Jorun Holme | Teamleder Produktkvalitet non-food | Skøyen | 2.7.2024 |